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Корисник
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ул.Тодор Александров бр.6 П.фах.285
1000 Скопје
ESMP_MIROPCE - Миропче Трајкова
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Датум на периоди на книжење

Барање курс

Почетна состојба

Конто 1

Конто 2

Партнер
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Носител на трошок

Документ

Видови на документи

Од 1.1.2024 до 31.12.2024
Датум на периоди на книжење
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400, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 420, 430, 440, 
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Конто Назив Поч.состојба ДОЛГ Поч.состојба ПОБ Промет ДОЛГ Промет ПОБ Салдо ДОЛГ Салдо ПОБ

00300 ВРЕДНОСТ НА КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР 532.816,00 0,00 0,00 0,00 532.816,00

01200 ТЕХНИЧКИ ПОСТРОЈКИ -ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕНОС НА
ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА (КОТЛАРНИЦИ, ЕКОНОМАЈЗЕРИ,ЛИНИИ ЗА МЕРЕЊЕ 
И ДРУГО)

958.167,00 0,00 0,00 0,00 958.167,00

01210 ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДСТВО (ОПРЕМА ЗА ЗАГРЕВАЊЕ И ВЕНТИЛАЦИЈА) 67.551,00 0,00 0,00 0,00 67.551,00

01211 КАНЦАЛАРИСКА ОПРЕМА (СМЕТАЧИ ,СКЕНЕРИ,ФОТОКОПИРИ,ТЕЛЕФОНИ И
СЛ)

73.882,00 0,00 0,00 0,00 73.882,00

01212 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ОПРЕМА 45.499,00 0,00 0,00 0,00 45.499,00

01213 КОМПЈУТЕРИ 2.307.450,00 0,00 3.192.473,38 0,00 5.499.923,38

01218 ОСТАНАТА ОПРЕМА (ЗАШТИТА ПРИ РАБОТА,ПРОТИВПОЖАРНИ АПАРАТИ И
СЛ)

379.533,80 0,00 10.161,00 0,00 389.694,80

01300 АЛАТ,СПЕЦИЈАЛЕН И УНИВЕРЗАЛЕН 566.693,00 0,00 0,00 0,00 566.693,00

01301 МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ И ПРИБОР 855.340,00 0,00 170.000,00 0,00 1.025.340,00

01310 АУДИО И ВИДЕО АПАРАТИ,КАМЕРИ И СЛ 70.011,00 0,00 0,00 0,00 70.011,00

01340 КАНЦАЛАРИСКИ И ДРУГ ИНВЕНТАР (ПОЛИЦИ,ПРЕГРАДИ,ТЕПИСИ И СЛ) 79.513,00 0,00 0,00 0,00 79.513,00

01350 МЕБЕЛ 185.995,00 0,00 699.300,00 0,00 885.295,00

01360 ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА 2.298.610,00 0,00 0,00 0,00 2.298.610,00

01590 ВЛОЖУВАЊА ВО ТУГИ НЕДВИЖНОСТИ,ПОСТРОЈКИ И ОПРЕМА 0,00 0,00 1.159.736,90 1.159.736,90

01900 АКОУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА КОМПЈУТЕРСКИ СОФВЕР 0,00 8.174,00 0,00 53.281,00 61.455,00

019200 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА ТЕХНИЧКИ ПОСТРОЈКИ И
ОПРЕМА-ПРОИЗВОДСТВО

0,00 32.291,00 0,00 95.813,00 128.104,00

019210 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДСТВО (ОПРЕМА
ЗА ЗАГРЕВАЊЕ И ВЕНТИЛАЦИЈА)

0,00 4.547,00 0,00 13.523,00 18.070,00

019211 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА КАНЦАЛАРИСКА ОПРЕМА (СМЕТАЧИ
,СКЕНЕРИ,ФОТОКОПИРИ,ТЕЛЕФОНИ И СЛ)

0,00 6.213,00 0,00 18.443,00 24.656,00

019212 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ОПРЕМА 0,00 3.828,00 0,00 11.377,00 15.205,00

019213 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА КОМПЈУТЕРИ 0,00 130.815,00 0,00 1.068.231,00 1.199.046,00
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Конто Назив Поч.состојба ДОЛГ Поч.состојба ПОБ Промет ДОЛГ Промет ПОБ Салдо ДОЛГ Салдо ПОБ

019218 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА ОСТАНАТА ОПРЕМА (ЗАШТИТА ПРИ
РАБОТА,ПРОТИВПОЖАРНИ АПАРАТИ И СЛ)

0,00 14.127,00 0,00 50.043,00 64.170,00

019300 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА АЛАТ,СПЕЦИЈАЛЕН И УНИВЕРЗАЛЕН 0,00 19.104,00 0,00 56.664,00 75.768,00

019301 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА МЕРНИ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ И
ПРИБОР

0,00 35.085,00 0,00 104.104,00 139.189,00

019310 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА ЗА АУДИО И ВИДЕО АПАРАТИ,КАМЕРИ И СЛ 0,00 5.208,00 0,00 15.483,00 20.691,00

019340 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА КАНЦАЛАРИСКИ И ДРУГ ИНВЕНТАР
(ПОЛИЦИ,ПРЕГРАДИ,ТЕПИСИ И СЛ)

0,00 5.362,00 0,00 15.904,00 21.266,00

019350 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА  НА МЕБЕЛ 0,00 12.390,00 0,00 110.360,00 122.750,00

019360 АКУМУЛИРАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА 0,00 193.654,00 0,00 574.651,00 768.305,00

0 НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА 8.421.060,80 470.798,00 5.231.671,28 3.347.613,90 12.492.995,18 2.658.675,00

10001 ГЛАВНА ЖИРО СМЕТКА ВО КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА 29.256.001,00 0,00 922.292.548,00 947.238.382,00 4.310.167,00

10093 ПРЕОДНА ЖИРО  СМЕТКА -РАЗНО 0,00 0,00 158.928,00 158.928,00

10094 ПРЕОДНА ЖИРО  СМЕТКА - КОМПЕНЗАЦИИ 0,00 0,00 5.887.344,00 5.887.344,00

11800 ОСТАНАТИ ПОБАРУВАЊА ОД ПОВРЗАНИ ДРУШТВА 488.894.447,00 0,00 1.348.840.290,00 923.076.277,00 914.658.460,00

12002 ПОБАРУВАЊА ОД КУПУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА -РАЗНИ ПОБАРУВАЊА 0,00 0,00 2.188.756,00 1.740.061,00 448.695,00

12200 ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ ВО ЗЕМЈАТА 0,00 0,00 114.667.154,00 110.090.883,00 4.576.271,00

13000 ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ -СО 18% 0,00 0,00 184.669.052,00 184.669.052,00

13010 ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ -СО 5% 0,00 0,00 1.652.608,00 1.652.608,00

13020 ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ - СО 18% ОД УВОЗ 0,00 0,00 19.682,56 19.682,56

13040 ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ ЗА АВАНСИ 18% 0,00 0,00 823.729,00 823.729,00

13060 ПОБАРУВАЊЕ НА ДДВ ПО ЧЛЕН 32-А СО 18% 0,00 0,00 112.016,00 112.016,00

13080 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ДДВ ЗА ДАНОЧЕН ПЕРИОД 82.821.061,00 0,00 123.429.941,00 136.142.735,00 70.108.267,00

13300 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ДАНОК НА ДОБИВКА 0,00 0,00 17.770.486,00 0,00 17.770.486,00

13400 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 0,00 0,00 197.595,00 175.982,00 21.613,00

13500 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ПРИДОНЕС ЗА ЗДРАВСТВО 0,00 0,00 206.370,00 183.856,00 22.514,00

13510 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ДОПЛОНИТЕЛЕН ПРИДОНЕС ЗА
ЗДРАВСТВО

0,00 0,00 13.758,00 12.258,00 1.500,00

13520 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ПРИДОНЕС ЗА ПИО 0,00 0,00 517.296,00 460.856,00 56.440,00

13530 ПОБАРУВАЊЕ ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕН ПРИДОНЕС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 0,00 0,00 33.033,00 29.430,00 3.603,00

14590 ОСТАНАТИ ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 0,00 0,00 1.784.421,00 676,00 1.783.745,00

19000 ОДНАПРЕД ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ 283.346.055,00 0,00 0,00 163.841.291,00 119.504.764,00

1 ПАРИЧНИ СРЕДТСВА ,ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ ,КРТАКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА И ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИ ПЕРИОДИ И
ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ

884.317.564,00 0,00 2.725.265.007,56 2.476.316.046,56 1.133.266.525,00

21800 ДРУГИ ОБВРСКИ ПРЕМА ПОВРЗАНИ ДРУШТВА 0,00 179.003.531,00 761.075.833,00 1.113.866.422,00 531.794.120,00
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21810 ОБВРСКИ КОН ПОВРЗАНИ СУБЈЕКТИ АД ЕСМ 0,00 282.853.127,00 38.993.907,00 0,00 243.859.220,00

22000 ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА  СРЕДСТВА 0,00 0,00 3.949.802,00 3.949.802,00

22020 ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ОБРТНИ СРЕДСТВА 0,00 36.767.468,00 121.412.226,00 137.302.166,00 52.657.408,00

22110 ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО СТРАНСТВО  ЗА ОБРТНИ СРЕДСТВА 0,00 0,00 0,00 109.334,00 109.334,00

22200 ОБВРСКИ ЗА ПРИМЕНИ АВАНСИ 0,00 0,00 823.729,00 0,00 823.729,00

23000 ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ - СО 18% 0,00 0,00 1.200.459,60 1.200.459,60

23010 ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ - СО 5% 0,00 0,00 63.923.604,65 63.923.604,65

23020 OБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ - СО 18% ОД УВОЗ 0,00 0,00 19.682,56 19.682,56

23040 ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ -СО 18%  ПРИМЕНИ АВАНСИ 0,00 0,00 823.728,80 823.728,80

23060 Данок на додадена вредност 18% член 32-а став1 точка 1 0,00 0,00 112.016,00 112.016,00

23080 ОБВРСКИ ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 0,00 0,00 980.336,00 2.232.343,00 1.252.007,00

23300 ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДОБИВКА 0,00 18.903.095,00 18.903.095,00 0,00

23330 ОБВРСКА ЗА КАМАТА ЗА НЕНАВ ПЛАЌАЊЕ ДАНОК НА ДОБИВКА 0,00 0,00 0,00 1.635.118,00 1.635.118,00

23400 ОБВРСКИ ЗА ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА ПЛАТА 0,00 576.791,00 6.025.141,00 5.962.303,00 513.953,00

23410 ОБВРСКИ ЗА ПРИДОНЕС ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО
ОСИГУРУВАЊЕ

0,00 1.808.114,00 19.604.340,00 19.444.514,00 1.648.288,00

23420 ОБВРСКИ ЗА ПРИДОНЕС ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 0,00 721.320,00 7.820.883,00 7.757.128,00 657.565,00

23430 ОБВРСКИ ЗА ДОПОЛНИТЕЛЕН ПРИДОНЕС ЗА  ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 0,00 48.092,00 521.441,00 517.191,00 43.842,00

23440 ОБВРСКИ ЗА ПРИДОНЕС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 0,00 115.412,00 1.251.364,00 1.241.169,00 105.217,00

24000 ОБВРСКИ ЗА ПЛАТА 0,00 0,00 105.515.443,00 105.515.443,00

24010 ОБВРСКИ ЗА НЕТО ПЛАТА 0,00 6.052.625,00 70.602.445,00 70.094.756,00 5.544.936,00

24121 ОБВРСКИ СПРЕМА ВРАБОТЕНИ ЗА ИСХРАНА-НОЌНА СМЕНА 0,00 84.950,00 713.053,00 717.645,00 89.542,00

24201 ОБВРСКИ СПРЕМА РАБОТНИЦИТЕ  ПО ОСНОВ НА РЕГРЕС ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР

0,00 0,00 6.052.986,00 6.052.986,00

24240 ОБВРСКА ПРЕМА РАБОТНИЦИТЕ ПО ОСНОВ НА ЗАМИНУВАЊЕ ВО ПЕНЗИЈА 0,00 0,00 1.019.682,00 1.019.682,00

24920 ОБВРСКИ ЗА ЗАДРШКИ ОД ПЛАТИ -КРЕДИТИ 0,00 246.781,00 2.789.531,00 2.777.645,00 234.895,00

24930 ОБВРСКИ ЗА ЗАДРШКИ ОД ПЛАТИ -СИНДИКАЛНА ЧЛАНАРИНА 0,00 48.496,00 600.681,00 599.815,00 47.630,00

24990 ОСТАНАТИ ОБВРСКИ СПРЕМА ВРАБОТЕНИТЕ 0,00 0,00 159.362,00 159.638,00 276,00

25100 ОБВРСКИ ЗА НАДОМЕСТ НА ЧЛЕНОВИ НА УО И НО - ДОМАШНИ ФИЗИЧКИ
ЛИЦА

0,00 35.555,00 402.137,00 391.582,00 25.000,00

25200 ОБВРСКИ ЗА ДОГОВОР НА ДЕЛО 0,00 33.333,00 366.663,00 399.996,00 66.666,00

26000 КРАТКОРОЧНИ КРЕДИТИ И ЗАЕМИ ОД ПОВРЗАНИ ДРУШТВА ВО ЗЕМЈАТА 0,00 210.000.000,00 0,00 0,00 210.000.000,00

29000 ОДНАПРЕД ПРЕСМЕТАНИ ТРОШОЦИ 0,00 0,00 25.574.298,00 25.574.298,00

2 ОБВРСКИ,РЕЗЕРВИРАЊА ЗА ТРОШОЦИ И РИЗИЦИ,ОДЛОЖЕНИ
ПЛАЌАЊА И ПРИХОДИ ЗА ИДНИ ПЕРИОДИ

0,00 737.298.690,00 1.261.237.869,61 1.573.400.467,61 823.729,00 1.050.285.017,00
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30020 НАБАВНА ВРЕДНОСТ НА НАБАВЕН ГАС 0,00 0,00 801.989.558,00 801.989.558,00

30110 ТРОШОЦИ ЗА ПРЕНОС НА ГАС 0,00 0,00 39.794.349,00 39.794.349,00

30920 ПРЕСМЕТКА ЗА НАБАВКА НА ГАС 0,00 0,00 841.783.907,00 841.783.907,00

31000 ЗАЛИХА НА СУРОВИНИ И МАТЕРИЈАЛИ 2.336.190,68 0,00 2.869.633,00 2.702.710,28 2.503.113,40

31006 ЗАЛИХА НА КАНЦАЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 110.561,74 0,00 197.863,00 177.669,01 130.755,73

31011 ЗАЛИХА НА ПРИРОДЕН ГАС 0,00 0,00 841.783.907,00 841.783.907,00

32000 ЗАЛИХА НА РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖУВАЊЕ 12.549.535,19 0,00 2.484.878,00 1.579.379,49 13.455.033,70

35003 РАБОТНИ И ЗАШТИТНИ ОДЕЛА И ОБУВКИ ВО СКЛАД 110.830,41 0,00 4.968.043,00 3.294.333,68 1.784.539,73

35009 ДРУГ СИТЕН ИНВЕНТАР И АЛАТ ВО СКЛАД 111.339,72 0,00 404.327,00 171.077,10 344.589,62

3 ЗАЛИХА НА СУРОВИНИ,МАТЕРИЈАЛИ,РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
МАТЕРИЈАЛИ

15.218.457,74 0,00 2.536.276.465,00 2.533.276.890,56 18.218.032,18

40000 ПОТРОШЕН ОСНОВЕН МАТЕРИЈАЛ И СУРОВИНИ 0,00 0,00 2.075.000,08 2.075.000,08

40001 ПОТРОШЕНА ВОДА 0,00 0,00 862.674,00 862.674,00

40030 ПОТРОШЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА ЗАШТИТА,РАБОТНА И ЗАШТИТНА ОБЛЕКА И
ОБУВКИ

0,00 0,00 3.294.333,68 3.294.333,68

40100 ПОТРОШЕН КАНЦАЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛ 0,00 0,00 188.184,01 188.184,01

40120 ПОТРОШЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИГЕНА 0,00 0,00 623.680,00 623.680,00

40200 ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 0,00 0,00 95.459.184,00 95.459.184,00

40201 ПОТРОШЕН ГАС ВО ПРОИЗВОДСТВО 0,00 0,00 840.511.028,00 840.511.028,00

40203 ПОТРОШЕН БЕЗОЛОВЕН БЕНЗИН 0,00 0,00 36.516,00 36.516,00

40204 ПОТРОШЕНА НАФТА ЗА ТРАНСПОТНИ ВОЗИЛА 0,00 0,00 184.514,00 184.514,00

40208 ПОТРОШЕН ГАС ЗА ВОЗИЛА 0,00 0,00 7.456,00 7.456,00

40400 ПОТРОШЕНИ РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И МАТЕРИЈАЛИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ 0,00 0,00 402.089,79 402.089,79

40700 ТРОШОЦИ ЗА СИТЕН ИНВЕНТАР 0,00 0,00 39.806,10 39.806,10

40720 ТРОШОЦИ ЗА АВТОГУМИ 0,00 0,00 13.600,00 13.600,00

41100 ТРОШОЦИ ЗА ТЕЛЕФОН И ИНТЕРНЕТ 0,00 0,00 1.560.728,00 1.560.728,00

41101 ТРОШОЦИ ЗА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 0,00 0,00 3.930,00 3.930,00

41205 ТРОШОЦИ ОД ФАКТОР НА КОРЕКЦИЈА ЗА ДЕЈНОСТ ПРОИЗВОДСТВО НА Т.Е. 0,00 0,00 191.950.887,00 191.950.887,00

41300 УСЛУГИ ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0,00 0,00 2.548.385,00 2.548.385,00

41302 ТЕКОВНО И ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖУВАЊЕ - ОСТАНАТИ УСЛУГИ 0,00 0,00 119.930,00 119.930,00

41360 УСЛУГИ ЗА СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 0,00 0,00 451.105,00 451.105,00

41391 УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ-ОД ПОВРЗАНИ СУБЈЕКТИ 0,00 0,00 99.659,00 99.659,00

41401 ТРОШОЦИ ЗА ЗАКУП НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 0,00 0,00 52.007.646,00 52.007.646,00

41440 НАЕМ НА ОПРЕМА 0,00 0,00 68.555,00 68.555,00
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41510 ИЗНЕСУВАЊЕ НА СМЕТ И ФЕКАЛИИ 0,00 0,00 947.160,00 947.160,00

41520 ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ОТПАД 0,00 0,00 23.980,00 23.980,00

41530 ТРОШОЦИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЗЕЛЕНИЛО 0,00 0,00 234.525,00 234.525,00

41900 РЕГИСТРАЦИЈА НА ПАТНИЧКИ И ТОВАРНИ ВОЗИЛА 0,00 0,00 26.944,00 26.944,00

41914 ТРОШОЦИ ЗА РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА 0,00 0,00 327.789,00 327.789,00

41940 УСЛУГИ ЗА КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ ,АТЕСТИРАЊЕ НА ДОБРА И УСЛУГИ 0,00 0,00 431.620,00 431.620,00

41950 УСЛУГИ ЗА ОГЛАСУВАЊЕ ВО ЕЛЕКТРОНСКИ И ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 0,00 0,00 274.712,00 274.712,00

41970 ТРОШОЦИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА СОФТВЕР 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00

41999 ОСТАНАТИ УСЛУГИ 0,00 0,00 9.634,00 9.634,00

42000 БРУТО ПЛАТА ЗА ВРАБОТЕНИ 0,00 0,00 105.879.443,00 105.879.443,00

42200 НАДОМЕСТОЦИ ЗА ОТПРЕМНИНА ПРИ ЗАМИНУВАЊЕ ВО ПЕНЗИЈА 0,00 0,00 955.403,00 955.403,00

42230 РЕГРЕС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР 0,00 0,00 6.052.986,00 6.052.986,00

42240 ПОМОШ ВО СЛУЧАЈ НА СМРТ НА ВРАБОТЕН 0,00 0,00 71.421,00 71.421,00

42241 ПОМОШ ВО СЛУЧАЈ НА СМРТ НА ЧЛЕН НА ПОТЕСНО СЕМЕЈСТВО НА
ВРАБОТЕНИОТ

0,00 0,00 159.362,00 159.362,00

43000 ТРОШОЦИ ЗА АМОРТИЗАЦИЈА 0,00 0,00 2.187.877,00 2.187.877,00

44000 ДНЕВНИЦИ ЗА СЛУЖБЕНИ ПАТУВАЊА ВО ЗЕМЈАТА 0,00 0,00 19.783,00 19.783,00

44010 ТРОШОЦИ ЗА НОЌЕВАЊЕ 0,00 0,00 67.647,00 67.647,00

44030 ПАТНИ ТРОШОЦИ ЗА СЛУЖБЕНИ ПАТУВАЊА 0,00 0,00 6.285,00 6.285,00

44120 ТРОШОЦИ  ЗА ИСХРАНА-НОЌНА СМЕНА 0,00 0,00 717.645,00 717.645,00

44150 ТРОШОЦИ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ СИСТЕМАТСКИ И ЛЕКАРСКИ ПРЕГЛЕДИ 0,00 0,00 77.040,00 77.040,00

44160 ТРОШОЦИ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И УСОВРШУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ
(СЕМИНАРИ,ОБУКИ,СТРУЧНИ ИСПИТИ И СЛ)

0,00 0,00 10.339,00 10.339,00

44200 ТРОШОЦИ ЗА НАДОМЕСТ И ДРУГИ ПРИМАЊА НА ЧЛЕНОВИ НА УО И НО 0,00 0,00 384.440,00 384.440,00

44400 ТРОШОЦИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА  ВО ЗЕМЈАТА 0,00 0,00 509.332,00 509.332,00

44500 ТРОШОЦИ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 0,00 0,00 1.540.698,00 1.540.698,00

44501 ТРОШОЦИ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА ИМОТ 0,00 0,00 4.907.999,00 4.907.999,00

44502 ТРОШОЦИ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА ЛИЦА 0,00 0,00 650.808,00 650.808,00

44600 БАНКАРСКИ УСЛУГИ 0,00 0,00 16.162,00 16.162,00

44610 ТРОШОЦИ ЗА ПЛАТЕН ПРОМЕТ 0,00 0,00 68.530,00 68.530,00

44711 ТРОШОЦИ ЗА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 0,00 0,00 4.267,00 4.267,00

44760 РАЗНИ ЧЛАНАРИНИ 0,00 0,00 1.270.651,00 1.270.651,00

44770 КОМУНАЛНИ И ЕКОЛОШКИ ТАКСИ 0,00 0,00 233.613,00 233.613,00

44780 ТРОШОЦИ ЗА ИСТАКНУВАЊЕ НА ФИРМА 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00

44792 АДМИНИСТРАТИВНИ И СУДСКИ ТАКСИ 0,00 0,00 400,00 400,00
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44802 АМОРТИЗАЦИЈА НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА ЗЕМЕНИ ПОД ЗАКУП 0,00 0,00 20.554.500,00 20.554.500,00

44902 КОНСУЛТАНТСКИ , СОВЕТОДАВНИ И СМЕТКОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ 0,00 0,00 427.996,00 427.996,00

44905 АДВОКАТСКИ И НОТАРСКИ УСЛУГИ 0,00 0,00 553.400,00 553.400,00

44912 ТРОШОЦИ ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНИ УСЛУГИ - ПРОЕКТИ 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00

44940 ТРОШОЦИ ЗА ЛИЦЕНЦИРАЊЕ,СЕРТИФИКАТИ И СЛ 0,00 0,00 796.742,00 796.742,00

44999 ОСТАНАТИ ТРОШОЦИ НА РАБОТЕЊЕТО 0,00 0,00 975,65 975,65

47400 РАСХОДИ ВРЗ ОСНОВА НА КАМАТИ ОД РАБОТЕЊЕТО СО НЕПОВРЗАНИ
ДРУШТВА - ПО ФАКТУРИ

0,00 0,00 36.391,00 36.391,00

47990 ОСТАНАТИ ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ 0,00 0,00 4,90 4,90

49000 РАСПОРЕД НА ТРОШОЦИ 0,00 0,00 1.343.076.895,01 1.343.076.895,01

4 ТРОШОЦИ И РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО 0,00 0,00 2.686.153.790,22 2.686.153.790,22

73003 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА НА ПОВРЗАНИ
СУБЈЕКТИ

0,00 0,00 894.114.459,70 894.114.459,70

73004 ПРИХОДИ ОД СИСТЕМСКИ УСЛУГИ И СИСТЕМСКА РЕЗЕРВА КОН ПОВРЗАНИ
СУБЈЕКТИ

0,00 0,00 253.677.908,65 253.677.908,65

74003 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА ДОБРА И УСЛУГИ  - СО 18% ДДВ 0,00 0,00 50.198,45 50.198,45

74050 ПРИХОДИ ОД ФАКТОР НА КОРЕКЦИЈА ЗА ДЕЈНОСТ ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕ 0,00 0,00 130.659.441,25 130.659.441,25

76510 ПРИХОДИ ОД ОТПИС НА ОБВРСКИ И ПОБАРУВАЊА 0,00 0,00 1.598,00 1.598,00

76901 ПРИХОДИ ОД ПОЗИТИВНИ ОТСТАПУВАЊА ОД ПРИРОДЕН ГАС 0,00 0,00 3.939.916,05 3.939.916,05

76902 ПРИХОДИ ОД ТАРИФА ЗА НЕУТРАЛНОСТ 0,00 0,00 1.539.649,75 1.539.649,75

76970 ПРИХОДИ ВРЗ ОСНОВА НА ДОПОЛНИТЕЛНО ОДОБРЕНИ ПОПУСТИ,РАБАТ И
СЛИЧНО

0,00 0,00 508.722,00 508.722,00

76990 ОСТАНАТИ  ПРИХОДИ 0,00 0,00 1,00 1,00

77400 ПРИХОДИ ВРЗ ОСНОВА НА КАМАТИ ОД РАБОТЕЊЕТО СО НЕПОВРЗАНИ
ДРУШТВА

0,00 0,00 254.946,00 254.946,00

77992 ОАТАНАТИ ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ 0,00 0,00 48,98 48,98

79000 РАЗЛИКА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ОД ВКУПНОТО РАБОТЕЊЕ 0,00 0,00 1.284.746.889,83 1.284.746.889,83

7 РАСХОДИ И ПРИХОДИ 0,00 0,00 2.569.493.779,66 2.569.493.779,66

80100 ЗАГУБА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ 0,00 0,00 58.330.005,18 58.330.005,18

82100 НЕТО ЗАГУБА ЗА ПЕРИОДОТ 0,00 0,00 58.330.005,18 58.330.005,18

8 РЕЗУЛТАТИ ОД РАБОТЕЊЕТО 0,00 0,00 116.660.010,36 116.660.010,36

90030 ОСНОВНА ГЛАВНИНА -УДЕЛИ 0,00 308.000,00 0,00 0,00 308.000,00

94000 ЗАКОНСКИ РЕЗЕРВИ 0,00 0,00 0,00 30.800,00 30.800,00
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94210 СЛОБОДНИ РЕЗЕРВИ 0,00 0,00 0,00 25.504.088,78 25.504.088,78

95020 АЛУМУЛИРАНА ДОБИВКА ОД ПРЕТХОДНИ ДОБИВКИ ОД 01.01.2014 0,00 0,00 0,00 144.344.705,76 144.344.705,76

95100 ДОБИВКА ЗА ТЕКОВНА ГОДИНА 0,00 170.027.258,54 0,00 -170.027.258,54

96000 ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА ОД ПРЕТХОДНИ ГОДИНИ 147.664,00 0,00 -147.664,00 0,00

96101 ЗАГУБА ЗА ТЕКОВНА ГОДИНА 0,00 0,00 58.330.005,18 0,00 58.330.005,18

9 КАПИТАЛ,РЕЗЕРВИ И ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА 147.664,00 170.335.258,54 58.182.341,18 -147.664,00 58.330.005,18 170.187.594,54

ВКУПНО салдо

ВКУПНО 908.104.746,54 11.958.500.934,87 11.958.500.934,87 1.223.131.286,54 1.223.131.286,54908.104.746,54
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